GC1396V-3-200 Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Mills / Vishay GC1396V-3-200 GC1396V-3-200 ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ GC1396V-3-200 ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ GC1396V-3-200 ಖ ೕ Mills / Vishay GC1396V-3-200 ಖ ೕ
Mills / Vishay GC1396V-3-200 Mills / Vishay ಸರಬ ಾಜು ಾರ Mills / Vishay ತರಕರು
Vishay / Huntington Electric, Inc. GC1396V-3-200
TE Connectivity Measurement
Specialties
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ GC1396V-3-200
ತ ಾರಕ TE Connectivity Measurement Specialties
ವರ NTC THERMISTOR 1.39M OHM 3% BEAD
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 19307 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ಸರ -
ROHS Bulk
ಪವ  - ಗ ಷ -
ಧು ೕಕರಣ Bead, Glass
ಇತರ ಸರುಗಳ 223-1179
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ -50°C ~ 300°C
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Free Hanging
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ತ ಾರಕ ಾಗ ಸಂ GC1396V-3-200
ಉದ - ೕ  ೖ -
ಸೃತ ವರ NTC Thermistor 1.39M Bead, Glass
ಎ ಂ  ೌಟುಂ ಕ -
ವರ NTC THERMISTOR 1.39M OHM 3% BEAD
ಪಸುತ - ಾ  (ಐ ) ( ಾ ) ±3%
B25 / 85 -
B25 / 75 -
B25 / 50 -
B25 / 100 4557K
0 / 50 ±3%
 ೌಲ ದ ಾಲ 1.39M
GC1396V-3-200
ಾಗದ ಸಂ : GC1396V-3-200
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Mills / Vishay
ಉತನ  ವರ NTC THERMISTOR 1.39M OHM 3% BEAD
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 19307 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GC1396V-3-200.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
GC1396V-3-200 ನ ವರ ಗಳ
GC1396V-3-200.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
GC120A48-AD1
ತ ಾರಕರು:  MEAN WELL
ವರ :  BATT CHRGR LEAD ACID 54.4V 2.21A
ಉಪಲಬ :  2366 pcs
RFQ
GC120A24-R7B
ತ ಾರಕರು:  MEAN WELL
ವರ :  BATT CHRGR LEAD ACID 27.2V 4.42A
ಉಪಲಬ :  2084 pcs
RFQ
GC160A24-R7B
ತ ಾರಕರು:  MEAN WELL
ವರ :  BATT CHRGR LEAD ACID 27.2V 5.89A
ಉಪಲಬ :  1844 pcs
RFQ
GC160A12-R7B
ತ ಾರಕರು:  MEAN WELL
ವರ :  BATT CHARGER LEAD ACID 13.6V 10A
ಉಪಲಬ :  2316 pcs
RFQ
GC160A12-AD1
ತ ಾರಕರು:  MEAN WELL
ವರ :  BATT CHARGER LEAD ACID 13.6V 10A
ಉಪಲಬ :  1862 pcs
RFQ
GC123506BH-8DA.05.N.B515.GN
ತ ಾರಕರು:  Sunon
ವರ :  FAN CPU COOLER 38.2X7.9MM 12VDC
ಉಪಲಬ :  4964 pcs
RFQ
GC120A48-R7B
ತ ಾರಕರು:  MEAN WELL
ವರ :  BATT CHRGR LEAD ACID 54.4V 2.21A
ಉಪಲಬ :  2735 pcs
RFQ
GC120A24-AD1
ತ ಾರಕರು:  MEAN WELL
ವರ :  BATT CHRGR LEAD ACID 27.2V 4.42A
ಉಪಲಬ :  2308 pcs
RFQ
GC1600058
ತ ಾರಕರು:  Diodes Incorporated
ವರ :  CRYSTAL 16.0000MHZ 18PF SMD
ಉಪಲಬ :  181344 pcs
RFQ
GC1600048
ತ ಾರಕರು:  Diodes Incorporated
ವರ :  CRYSTAL 16.0000MHZ 16PF SMD
ಉಪಲಬ :  354170 pcs
RFQ
GC160A24-AD1
ತ ಾರಕರು:  MEAN WELL
ವರ :  BATT CHRGR LEAD ACID 27.2V 5.89A
ಉಪಲಬ :  1941 pcs
RFQ
GC123506BH-8 DA.05.N.B515
ತ ಾರಕರು:  Sunon
ವರ :  FAN CPU COOLER 38.2X7.9MM 12VDC
ಉಪಲಬ :  6806 pcs
RFQ